[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ АБАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	663740, Россия, Красноярский край, п. Абан, ул.Пионерская, 4 оф. 310, тел. (39163-22) 6-12, факс (39163-22) 5-83

             № 107                                                                                                       21.08.2013
ПРИКАЗ
Об отмене открытого конкурса

на право заключения договора

аренды муниципального имущества,

составляющего систему электросетевого

хозяйства Абанского района
На основании п. 33 Приказа ФАС России от 10.02.2010 N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положения о РОУМИ, зарегистрированного постановлением главы администрации Абанского района №614-п от 30.06.2011, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить проведение открытого конкурса № 7-2013 на право заключения договора аренды муниципального имущества, составляющего систему электросетевого хозяйства Абанского района, размещенного на официальном сайте torgi.gov.ru. и на сайте Абанского района abannet.ru 13.08.2013г.
2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
Начальник РОУМИ                                                                        А.В. Колпаков